РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ
РАДИОЭЛЕКТРОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

VIII СЪЕЗД

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2021г. №VIII-8

Об избрании Контрольно-ревизионной
комиссии Профсоюза

VIII Съезд Российского профсоюза работников радиоэлектронной
промышленности ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать Контрольно-ревизионную комиссию Российского профсоюза
работников радиоэлектронной промышленности в количестве 7 человек сроком
на 5 лет в следующем составе:

1. Дьячков Игорь Юрьевич – председатель Новгородской
областной организации Профсоюза;

2. Нагорная Валентина Петровна – председатель Ставропольской
краевой организации Профсоюза;

3. Седелева Татьяна Ивановна – председатель первичной
профсоюзной организации
АО «Ангстрем» (г. Москва);

4. Степанова Татьяна Васильевна – главный бухгалтер Рязанской
областной организации Профсоюза;

5. Филимонова Ирина Дмитриевна – председатель первичной
профсоюзной организации
АО «Научно-исследовательский
институт полупроводниковых
приборов», г. Томск

6. Черкасова Галина Борисовна – главный бухгалтер Нижегородской
областной организации Профсоюза;

7. Яковлева Наталья Леонидовна – главный бухгалтер Марийской
республиканской организации
Профсоюза.

2. Контрольно-ревизионной комиссии Профсоюза на своем организационном
заседании избрать председателя Контрольно-ревизионной комиссии
Профсоюза и его заместителя.